

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20210840B Revitalizace Mnišího potoka v k.ú. Jinačovice-výsadba a násl. péče - dodatek č. 1 _1		
Objednatel:	Ceská republika - Státní pozemkový úřad - Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj Hroznová 17 60300 Brno	IČO: 01312774 DIČ: CZ01312774	
Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o. Průmyslová 1414 59301 Bystřice nad Pernštejnem	IČO: 26230470 DIČ: CZ26230470	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 730 556,26
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			30 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 760 556,26
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 760 556,26 CZK
Základní DPH	21 %		579 716,82 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			3 340 273,08 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	SO02 – Lokální biokoridor K3	0,00	2 250 750,63	472 657,64	2 723 408,27	82
02	SO02 – Lokální biokoridor K3	0,00	2 250 750,63	472 657,64	2 723 408,27	82
02.01	SO02 - Rozvojová péče o výsadby - 1. ROK	0,00	183 063,81	38 443,40	221 507,21	7
02.01	SO02 - Rozvojová péče o výsadby - 1. ROK	0,00	183 063,81	38 443,40	221 507,21	7
02.02	SO02 - Rozvojová péče o výsadby - 2. ROK	0,00	169 935,21	35 686,39	205 621,60	6
02.02	SO02 - Rozvojová péče o výsadby - 2. ROK	0,00	169 935,21	35 686,39	205 621,60	6
02.03	SO02 - Rozvojová péče o výsadby - 3. ROK	0,00	156 806,61	32 929,39	189 736,00	6
02.03	SO02 - Rozvojová péče o výsadby - 3. ROK	0,00	156 806,61	32 929,39	189 736,00	6
Celkem za stavbu		0,00	2 760 556,26	579 716,82	3 340 273,08	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 648 458,30	95,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			75 038,00	2,7
998	Přesun hmot	HSV			7 059,96	0,3
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	VN			30 000,00	1,1
Cena celkem					2 760 556,26	100,0

Položkový rozpočet

S:	20210840B_1	Revitalizace Mnišího potoka v k.ú. Jinačovice-výsadba a násl. péče - dodatek č. 1
O:	02	SO02 – Lokální biokoridor K3
R:	02	SO02 – Lokální biokoridor K3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 138 652,67
1	111151431	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 303,00000	6,50	21 469,50
2	111211232R	Instalace plazníku	kus	10,00000	22 000,00	220 000,00
3	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5 při celkové ploše přes 500 m2 440+(1320*0,7) "zapojený + sporadický keřový porost" : 1364	m2	1 364,00000	42,00	57 288,00
4	111251203	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5 při celkové ploše přes 500 m2	m2	1 380,50000	42,00	57 981,00
5	112151012	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	3,00000	450,00	1 350,00
6	112151013	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	9,00000	1 495,00	13 455,00
7	112151014	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	2,00000	2 530,00	5 060,00
8	112151015	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600 mm	kus	28,00000	3 750,00	105 000,00
9	112151016	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700 mm	kus	11,00000	4 500,00	49 500,00
10	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu , průměru kmene do 300 mm 8*11 : 7*28 : 6*2 : 5*9 : 4*3 : Součet : 353	kus	353,00000	390,00	137 670,00
11	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého 790/2 "zmlazovací řez křovin - zapojený porost křovin - v rovině" : 2805/5 "zmlazovací řez křovin - nezapojený nálet křovin - v rovině" : -2*10 "ponechání vcelku na plazníky" : Součet : 936	m2	936,00000	18,00	16 848,00
12	112155315	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého 829+2201 "zapojený + nezapojený porost" : 3030	m2	3 030,00000	18,00	54 540,00
13	119005132	Vytyčení výsadby s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 100 m2 do plochy individuálně	m2	1 380,50000	6,00	8 283,00
14	58388112	vytyčovací kolík dřevěný 998+20+75 : 1093	kus	1 093,00000	12,00	13 116,00
15	119005155	Vytyčení výsadby s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 50 kusů 75+20 : 95	kus	95,00000	12,00	1 140,00

Položkový rozpočet

S:	20210840B_1	Revitalizace Mnišího potoka v k.ú. Jinačovice-výsadba a násl. péče - dodatek č. 1
O:	02	SO02 – Lokální biokoridor K3
R:	02	SO02 – Lokální biokoridor K3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm 3664 "Sejmutí humózní vrstvy včetně plevelové vegetace" : 3664	m2	3 664,00000	24,00	87 936,00
17	121R	Katrování zemin schopných zúrodnění 3664*0,3 : 1099,2	m3	1 099,20000	120,00	131 904,00
18	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,00000	115,00	345,00
19	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm 9+2 : 11	kus	11,00000	230,00	2 530,00
20	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm 28+11 : -5 " ponechat na broukoviště" : Součet : 34	kus	34,00000	460,00	15 640,00
21	162306111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 100 do 500 m (3664*0,3) "Uložení ornice na deponii před katrováním" : (3664*0,3)*0,7 "Odvoz zeminy z deponie na místo rozhrnutí po katrování" : Součet : 1868,64	m3	1 868,64000	72,00	134 542,08
22	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění (3664*0,3)*0,7 "Odvoz zeminy z deponie na místo rozhrnutí" : 769,44	m3	769,44000	55,00	42 319,20
23	R004	Kompletní likvidace zbytků po katrování zeminy v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. (3664*0,3)*0,3 "Vytříděný materiál z katrování" : 329,76	m3	329,76000	450,00	148 392,00
24	181351115	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	2 401,00000	22,00	52 822,00
25	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 401,00000	7,00	16 807,00
26	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná 2401 * 0,015 ' Přepočtené koeficientem množství : 36,015	kg	36,01500	116,00	4 177,74
27	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	1 380,50000	32,00	44 176,00
28	61894010	sít kokosová (400 g/m2) 2x50m 1380,5*1,2 "+20% na nerovnosti a ukotvení" : 1656,6	m2	1 656,60000	60,00	99 396,00
29	69311057	skoba kotvící ocelová na geotextilie dl 300mm D 4mm	kus	6 795,00000	7,00	47 565,00

Položkový rozpočet

S:	20210840B_1	Revitalizace Mnišího potoka v k.ú. Jinačovice-výsadba a násl. péče - dodatek č. 1
O:	02	SO02 – Lokální biokoridor K3
R:	02	SO02 – Lokální biokoridor K3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m ³	kus	75,00000	420,00	31 500,00
31	183111113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m ³	kus	20,00000	35,00	700,00
32	184004722	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny keřů bez balu, výšky přes 250 do 600 mm, do jamky o průměru 350 mm hl. 350 mm	kus	20,00000	35,00	700,00
33	184103814	Výsadba keřů bez balu výšky do 1 m se zřízením zářezů na svahu přes 1:2 do 1:1 při vzdálenosti zářezu přes 1,0 do 1,2 m	m ²	1 380,50000	48,00	66 264,00
34	026100R	keř prostokořenný, výška 60 cm	kus	1 018,00000	39,00	39 702,00
998+20 :				1 018,00000		
1018						
35	184201111	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m	kus	75,00000	420,00	31 500,00
36	026200R	strom, obvod kmene 8-10 cm	kus	75,00000	1 345,00	100 875,00
37	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	225,00000	81,00	18 225,00
75*3 :				225,00000		
225						
38	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	75,00000	234,00	17 550,00
39	184501143	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože na svahu přes 1:2 do 1:1	m ²	90,00000	68,00	6 120,00
75*0,6*2 :				90,00000		
90						
40	67587000R	úvazek š.3,0 cm	m	112,50000	12,00	1 350,00
1,5*75 :				112,5		
112,5						
41	61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m ²	90,00000	58,00	5 220,00
75*0,6*2 :				90,00000		
90						
42	184806182	Řez stromů, keřů nebo růží zmlazením keřů trnitých, o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	kus	1 984,40000	64,00	127 001,60
2480/2 "zmlazovací řez křovin - zapojený porost křovin - v rovině" :						
3722/5 "zmlazovací řez křovin - nezapojený nálet křovin - v rovině" :						
Součet :						
1984,4				1 984,40000		
43	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	64,00000	58,00	3 712,00
44	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	64,00000	46,00	2 944,00
45	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy	kus	1 093,00000	1,20	1 311,60
998+20+75 "stromy+keře" :				1 093,00000		
1093						
46	25191155	hnojivo průmyslové	kg	12,43000	115,00	1 429,45
(998+20)*1*0,01 "keře" :						
75*3*0,01 "stromy" :						
Součet :						
12,43				12,43000		

Položkový rozpočet

S:	20210840B_1	Revitalizace Mnišího potoka v k.ú. Jinačovice-výsadba a násl. péče - dodatek č. 1
O:	02	SO02 – Lokální biokoridor K3
R:	02	SO02 – Lokální biokoridor K3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	184816111R	Obohacení zeminy v jamce hydrogelem (5g na sazenici)	kus	1 093,00000	23,00	25 139,00
		998+20+75 "stromy+keře" :				
		1093		1 093,00000		
48	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	85,00000	41,00	3 485,00
		20*0,5 "keře" :				
		75*1 "stromy" :				
		Součet :				
		85		85,00000		
49	184911423	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:1	m2	1 380,50000	41,00	56 600,50
		1380,5 :				
		1380,5		1 380,50000		
50	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 401,00000	1,00	2 401,00
		2401 :				
		2401		2 401,00000		
51	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	7,34000	115,00	844,10
		5*(998+20)/1000 "keře" :				
		30*75/1000 "stromy" :				
		Součet :				
		7,34		7,34000		
52	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	7,34000	345,00	2 532,30
		5*(998+20)/1000 "keře" :				
		30*75/1000 "stromy" :				
		Součet :				
		7,34		7,34000		
53	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	7,34000	40,00	293,60
		5*(998+20)/1000 "keře" :				
		30*75/1000 "stromy" :				
		Součet :				
		7,34		7,34000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				75 038,00
54	348101320	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky dřevěné, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	4,00000	460,00	1 840,00
55	61231142	plot dřevěný impregnovaný z půlené kulatiny branka jednokřídlá 100 x 150 cm	kus	4,00000	2 460,00	9 840,00
56	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého	m	401,00000	158,00	63 358,00
Díl: 998		Přesun hmot				7 059,96
57	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	17,43200	405,00	7 059,96
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				30 000,00
58	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,00000	30 000,00	30 000,00

Položkový rozpočet

S:	20210840B_1	Revitalizace Mnišího potoka v k.ú. Jinačovice-výsadba a násl. péče - dodatek č. 1
O:	02.01	SO02 - Rozvojová péče o výsadby - 1. ROK
R:	02.01	SO02 - Rozvojová péče o výsadby - 1. ROK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				183 063,81
1	184801133	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	998,00000	33,00	32 934,00
2	184911421	Mulčování vysazených rostlin , tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 466,00000	18,00	26 388,00
3	184911423	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m ve svahu do 1:1	m2	1 380,50000	18,00	24 849,00
4	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	124,30000	115,00	14 294,50
		(998+20)*0,01*10 "keře" :				
		75*0,03*10 "stromy" :				
		Součet :				
		124,3		124,30000		
5	185804319	Zalití rostlin vodou Příplatek k cenám za závluku ve svahu	m3	99,80000	35,00	3 493,00
		998*0,01*10 :				
		99,8		99,80000		
6	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	124,30000	345,00	42 883,50
		(998+20)*0,01*10 "keře" :				
		75*0,03*10 "stromy" :				
		Součet :				
		124,3		124,30000		
7	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	124,30000	40,00	4 972,00
		(998+20)*0,01*10 "keře" :				
		75*0,03*10 "stromy" :				
		Součet :				
		124,3		124,30000		
8	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	75,00000	92,00	6 900,00
9	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20,00000	62,00	1 240,00
10	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	75,00000	42,00	3 150,00
11	18001R	kontrola funkčnosti oplocení (1x ročně)	m	401,00000	8,00	3 208,00
12	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4 802,00000	3,50	16 807,00
		2401*2"kosení 2-krát ročně" :				
		Součet :				
		4802		4 802,00000		
13	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,80200	405,00	1 944,81
		4802*0,001"travní mulč" :				
		4,802		4,80000		

Položkový rozpočet

S:	20210840B_1	Revitalizace Mnišího potoka v k.ú. Jinačovice-výsadba a násl. péče - dodatek č. 1
O:	02.02	SO02 - Rozvojová péče o výsadby - 2. ROK
R:	02.02	SO02 - Rozvojová péče o výsadby - 2. ROK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				169 935,21
1	184801133	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	998,00000	33,00	32 934,00
2	184911421	Mulčování vysazených rostlin , tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 466,00000	18,00	26 388,00
3	184911423	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m ve svahu do 1:1	m2	1 380,50000	18,00	24 849,00
4	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	99,44000	115,00	11 435,60
		(998+20)*0,01*8 "keře" :				
		75*0,03*8 "stromy" :				
		Součet :				
		99,44		99,44000		
5	185804319	Zalití rostlin vodou Příplatek k cenám za zálivku ve svahu	m3	79,84000	35,00	2 794,40
		998*0,01*8 :				
		79,84		79,84000		
6	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	99,44000	345,00	34 306,80
		(998+20)*0,01*8 "keře" :				
		75*0,03*8 "stromy" :				
		Součet :				
		99,44		99,44000		
7	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	99,44000	40,00	3 977,60
		(998+20)*0,01*8 "keře" :				
		75*0,03*8 "stromy" :				
		Součet :				
		99,44		99,44000		
8	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	75,00000	92,00	6 900,00
9	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20,00000	62,00	1 240,00
10	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	75,00000	42,00	3 150,00
11	18001R	kontrola funkčnosti oplocení (1x ročně)	m	401,00000	8,00	3 208,00
12	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4 802,00000	3,50	16 807,00
		2401*2"kosení 2-krát ročně" :				
		Součet :				
		4802		4 802,00000		
13	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,80200	405,00	1 944,81
		4802*0,001"travní mulč" :				
		4,802		4,80000		

Položkový rozpočet

S:	20210840B_1	Revitalizace Mnišího potoka v k.ú. Jinačovice-výsadba a násl. péče - dodatek č. 1
O:	02.03	SO02 - Rozvojová péče o výsadby - 3. ROK
R:	02.03	SO02 - Rozvojová péče o výsadby - 3. ROK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				156 806,61
1	184801133	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	998,00000	33,00	32 934,00
2	184911421	Mulčování vysazených rostlin , tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 466,00000	18,00	26 388,00
3	184911423	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m ve svahu do 1:1	m2	1 380,50000	18,00	24 849,00
4	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	74,58000	115,00	8 576,70
		(998+20)*0,01*6 "keře" :				
		75*0,03*6 "stromy" :				
		Součet :				
		74,58		74,58000		
5	185804319	Zalití rostlin vodou Příplatek k cenám za zálivku ve svahu	m3	59,88000	35,00	2 095,80
		998*0,01*6 :				
		59,88		59,88000		
6	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	74,58000	345,00	25 730,10
		(998+20)*0,01*6 "keře" :				
		75*0,03*6 "stromy" :				
		Součet :				
		74,58		74,58000		
7	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	74,58000	40,00	2 983,20
		(998+20)*0,01*6 "keře" :				
		75*0,03*6 "stromy" :				
		Součet :				
		74,58		74,58000		
8	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	75,00000	92,00	6 900,00
9	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20,00000	62,00	1 240,00
10	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	75,00000	42,00	3 150,00
11	18001R	kontrola funkčnosti oplocení (1x ročně)	m	401,00000	8,00	3 208,00
12	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4 802,00000	3,50	16 807,00
		2401*2"kosení 2-krát ročně" :				
		Součet :				
		4802		4 802,00000		
13	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,80200	405,00	1 944,81
		4802*0,001"travní mulč" :				
		4,802		4,80000		